Земельный участок принадлежит АО «Полюс Логистика» на праве аренды согласно Договору №АН-49-09-03-15335 от 27.12.2018, заключенному с КУМИ МО "г. Магадан" на срок до 05.02.2068.

Время проведения аукциона с 11:00 ч. До 12:00 ч. (время московское) 

Начальная цена Лота №1: 17 594 213 (Семнадцать миллионов пятьсот девяносто четыре тысячи двести тринадцать) руб. 67 коп., с учетом НДС. 

Сумма задатка: 879 710 (Восемьсот семьдесят девять тысяч семьсот десять) руб. 68 коп.
Шаг аукциона на повышение: 527 826 (Пятьсот двадцать семь тысяч восемьсот двадцать шесть) руб. 41 коп.
Начальная цена Лота №2: 35 174 131 (Тридцать пять миллионов сто семьдесят четыре тысячи сто тридцать один) руб. 27 коп., с учетом НДС. 

Сумма задатка: 1 758 706 (Один миллион семьсот пятьдесят восемь тысяч семьсот шесть) руб. 56 коп.
Шаг аукциона на повышение: 1 055 223 (Один миллион пятьдесят пять тысяч двести двадцать три) руб. 94 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а также